CP-100-1 RUS
Varipack
External
Frequency Inverters
ВНЕШНИЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
2 CP-100-1 RUS
VARIPACK – External BITZER frequency inverters VARIPACK – Внешние преобразователи частоты от BITZER
Content Page

прессорами позволяет сэкономить вдвойне.
3CP-100-1 RUS
Explanation of type designation
Example
Identification letter for device:
F = frequency inverter
F G U + 38
Identification letter for housing size
F G U + 38
IP enclosure class / housing: U = IP20
F G U + 38
Code for power stack
F G U + 38
D
160
140
120
100
FJ
U+14
5
FJ
U+10
5
FJ
U+87
FH
U+73
FH
U+60
FH
U+45
FG
U+38
FG
U+32
FE
U+24
FE
U+16
FD
U+12
FD
U+6
80
60
40
20
0
E G H J
Program overview
The modular design of the frequency inverters provides a wide,
flexible and clear range of variants.
Расшифровка обозначения модели
Пример
Кодовое обозначение устройства:
F= преобразователь частоты
F G U + 38
Кодовое обозначение размера корпуса
F G U + 38
IP – класс защиты /корпус: U= IP20
F G U + 38
Код для силового блока
F G U + 38
Обзор модельного ряда
Благодаря модульной конструкции, преобразователи